ai
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 006/2022 de 22 DE ABRIL DE 2022

1wPortaria N° 03/2023 - EEMTI MENEZES PIMENTEL
23055995

RESULTADO DA ia ETAPA - ANÁLISE E APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA

O Diretor Escolar da EEMTI MENEZES PIMENTEL- INEP:23055995 no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existe t4&jadro da unidade

escolar, bem como o disposto no Edital N° 006/2022 RESOLVE tornar público o RESULTADO DA ia ETAPA - ANALISE E APRESENTAÇAO DO PLANO DE AULA

da SELEÇAO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO,
conforme abaixo:

DISCIPLINA: FÍSICA

PESSOAS -

RESULTADO

COM
APRESENTAÇAO ELIMINAÇAO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO

PONTUAÇÃO
APROVADO

ORDEM NOME DISCIPLINA DO PLANO DE DO(A) TOTAL TOTAL (A)
INSCRIÇÃO COMPLETO INSCRIÇÃO

DEFICIENCIA
AULA (SIM OU CANDIDATO(A) AVALtADOR AVALIADOR

DO(A)
ou

(PcD) CANDIDATO(A)
SIM OU NÃO

NÃO) (SIM OU NÃO) 1 2 NÃO

________
__________

APROVADO(A)

MIRE LLI

01 FERREIRA FÍSICA NÃO SIM NÃO 28,00 26,00 2700 APROVADA

EVANGELISTA

JOÃO DE

02
SOUSA

FÍSICA NÃO NÃO SIM - - -

NÃO

OLIVEIRA APROVADO

FILHO

DISCIPLINA: UC.ELET. MATEMÁTICA

PESSOAS - -

COM
APRESENTAÇAO ELIMINAÇAO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO

PONTUAÇÃO
RESULTADO

ORDEM NOME DISCIPLINA DO PLANO DE DO(A) TOTAL TOTAL APROVADO

INSCRIÇÃO COMPLETO INSCRIÇÃO
DEFICIENCIA

AULA (SIM OU CANDIDATO(A) AVALIADOR AVALIADOR
DO(A)

(A)
(PcD) CANDIDATO(A)

SIM OU NÃO NÃO) (SIM OU NÃO) 1 2 OU

7 \V

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

NÃO

APROVADO(A)

MIRELLI ELET.

01 FERREIRA MATEMÁTICA NÃO SIM NÃO 28,00 28,00 28.00 APROVADA

EVANGELISTA

JOÃO DE

02
SOUSA ELET.

NAO NÃO SIM - - -

NÃO

OLIVEIRA MATEMÁTICA APROVADO

FILHO

DISCIPLINA: UC.ELET.C.NATUREZA

RESULTADO
PESSOAS

APRESENTAÇÃO ELIMINAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO APROVADO

ORDEM NOME DISCIPLINA
COM

DO PLANO DE DO(A) TOTAL TOTAL
PONTUAÇÃO

(A)

INSCRIÇÃO COMPLETO INSCRIÇÃO
DEFICIENCIA

AULA (SIM OU CANDIDATO(A) AVALIADOR AVALIADOR
DO(A)

OU

(PcD)
NÃO) (SIM OU NÃO) 1 2

CANDIDATO(A) NÃO
SIM OU NÃO

APROVADO(A)

MIRELLI ELET.

01 FERREIRA C.NATUREZA NÃO SIM NÃO 28,00 28,00 28.00 APROVADA

EVANGELISTA

JOÃO DE

02
SOUSA ELET.

NÃO NÃO SIM - -
-

NÃO

OLIVEIRA C.NATUREZA APROVADO

FILHO

Pacoti - CE, 07 de fevereiro de 2023

Rutênio ClebefMendonça Vieira

Diretor Escolar

Rutenio (Jeer M. viei
DIRETOR ESCOLAR
DO. 14/09/2018